
 

 

UCHWAŁA NR LIII/412/2022  

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych, 

zabudowanych na cele mieszkaniowe, stanowiących własność Gminy Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1495) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i warunków udzielania bonifikat od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych, zabudowanych na cele 

mieszkaniowe, stanowiących własność Gminy Męcinka otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty 

w wysokości 90% od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Męcinka w prawo własności tych gruntów  

pod warunkiem uiszczenia jej w terminie do 12 miesięcy od otrzymania zaświadczenia 

potwierdzającego przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 281


		2023-01-13T10:33:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




